
UCHWAŁA NR XLI.397.2014
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XXIX.271.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ełku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ełku, Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXIX.271.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ełku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 pkt 1 ppkt d) otrzymuje brzmienie: 

„d) żużel i popiół paleniskowy – jeden raz w tygodniu”;

2) w § 12 pkt 2 ppkt c) otrzymuje brzmienie: 

„c) żużel i popiół paleniskowy – jeden raz w miesiącu”;

3) w § 13 ust.1. pkt.1 ppkty a) i b) otrzymują brzmienie: 

„a) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej – co dwa tygodnie, 
z miejsc przy kontenerach. Termin zbiórki zostanie podany w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na 
stronie internetowej www.czystyelk.pl , 

b) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej – w ramach miesięcznych 
zbiórek. Termin zbiórki zostanie podany w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej 
www.czystyelk.pl”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

2.  Uchwała wchodzi z dniem 01 lipca 2014 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Stefan Węgłowski

Id: 2EF962CE-B48B-41F1-A1A0-656BDA8FE235. Uchwalony Strona 1

http://www.czystyelk.pl/
http://www.czystyelk.pl/
http://www.czystyelk.pl/



